2) พ.ศ.2554 ในการจัดซื้อจัดจ้าง 7 ประเภท องค์การบริหารส่วนต าบลโนนข่า จึงประกาศรายละเอียดราคา
กลางดังนี ้

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงถนนดินพร้อมลงหินคลุก สายบ้านโนนฝ้าย หมู่ที่ 9    โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนต าบลโนนข่า 

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร  จ านวน 189,000.- บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 
ลักษณะงานโดยสังเขป ถนนดินสายนางพรพนม-ฟาร์มสังเวียน ต าบลโนนข่า อ าเภอพล จังหวัดขอนแก่น 

3. สภาพด าเนินการ 
ช่วงที่ 1 
- ถมดินผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20-0.40 เมตร  

มีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 675.00 ลูกบาศก์เมตร (เผื่อการยุบตัว 25%)พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

[...]

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนดินพร้อมลงหินคลุก สายบ้านโนนฝ้าย หมู่ที่ 9    โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

หนว่ยงานเจ้าของโครงการ  กองช่าง องค์การบริหารส่วนต าบลโนนข่า 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  189,000.-บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) 

ลักษณะงานโดยสังเขป ถนนดินสายนางพรพนม-ฟาร์มสังเวียน ต าบลโนนข่า อ าเภอพล จังหวัดขอนแก่น      
สภาพด าเนินการ 

ช่วงที่ 1 
- ถมดินผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 300.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20-0.40 เมตร  

มีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 675.00 ลูกบาศก์เมตร (เผื่อการยุบตัว 25%)พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ

[...]

- ติดตั้งป้ายชื่อโครงการ 2 ป้าย (ป้ายก่อนด าเนินการและป้ายด าเนินงานแล้วเสร็จ) 
- รายละเอียด ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนต าบลโนนข่า ก าหนด (แบบเลขที่ อบต.นข.

030/2561) 
4. วันที่ก าหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 18 มิถุนายน พ.ศ. 2561  เงินจ านวน  จ านวน 189,100.-
บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) 

5.บัญชีประมาณการราคากลาง 

5.1 ราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการก าหนดราคากลาง แบบ ปร.5 
           5.2 ราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการก าหนดราคากลาง แบบ ปร.4 
           5.3 รูปแบบตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนโนนข่า ก าหนด 
6.รายชื่อคณะกรรมการก าหนดราคากลาง